Bayi Adi

ilge Adi

CAMLICA COCUK YAYINLARI BAYi LiSTESI

Sehir Adi

Yetkili Kisi

Telefon-1

Telefon-2

1 Altintas Kirtasiye Kozan ADANA Hacer Altintas Ialtuntask'\rtas'\ve@hc:tma'\l.com.tr 0538 684 88 11 03225158811 Tufanpasa Mah. Saimbeyli Cad. Gamze Sok. No:1/A
2 Ankara Dolunay Yay. Eg.Ltd.Sti. Cukurova ADANA Metehan Parlakbudak/Nilgiin tem akdeniztestmerkezi@gmail.com 0507 204 59 07 0312 229 29 88 Beyazevler Mah. Adnan Kahveci Bul. Sezgi Apart. No:26
3 Yasar Kitap Kirtasiye Ve Oyuncak Merkez ADIYAMAN Zeynep Glizin Yasar asarkirtasive 02@hotmail.com 0542 23348 34 0416 214 99 48 T.Reis Mah. Hastane Cad.

4 Basari Kitapevi Merkez AFYONKARAHISAR Ethem Kesginer basarikitabevi@gmail.com 0507 745 59 49 0535218 24 17 Dumlupinar Mah. Orugoglu ishani No:4/C 23

5 Beren Kirtasiye Merkez AKSARAY Salih Ertan berenkitabevi@gmail.com 0505 639 95 58 0382 213 8507 H.Hasanli Mh. PTT Cd. Ulu Camii Yani Belediyesi Karsisi No:14
6 Riizgar Yay.Kit.Kirt.Tem.San. Ve Tic.Ltd.Sti. Merkez AMASYA Murat Erdemir murat-erdemir@hotmail.com 0530 328 25 20 0358 202 00 07 Hizirpaga Mah. istasyon Cad. No:87/D

7 Tamer Kirtasiye Aksu ANTALYA Tamer Demirkaplan tamerkirtasiye@hotmail.com 0505 683 88 32 0533 737 80 06 Giizelyurt Mah.$ehit mustafa Goktirk Cad. No:2/B
8 Er-Tan Ticaret ve Paz.Ltd.Sti. Muratpasa ANTALYA Haci Ahmet Oz ertandagitim@hotmail.com 0532 423 31 80 0242 243 87 49 Uggen Mah. 103 Sok. No:2/2 Subagi apart.

9 Onal Kirtasiye Manavgat ANTALYA Mustafa Onal onal_kirtasiye@hotmail.com 0505 260 34 76 0242 746 93 93 Yukari Pazarci Mah. 4075 Sok. No:6 Lise karsisi

10 Alanya Ozkan Kirt.Mat.Yay.ins.Tic.Ltd.Sti. Alanya ANTALYA Hasan Ozkan hasan@ozkankirtasiye.com 0555 222 55 22 0242 513 89 20 Sekerhane Mah. Tevkifiye Cd.No:44

11 Fazilet Kirtasiye Kumluca ANTALYA ilkay Demiroz fazilet.kirtasiye@hotmail.com 0554 581 36 29 0546 958 30 30 Godene Cad. No:33/A

12 Ufuk Arda Kitap Kirtasiye Tic. Ltd. Sti. Hopa ARTVIN Ugur Ufuk iskenderoglu ufukarda68@hotmail.com 0 505 748 36 06 Turgay Ciner Cad. Vergi Dairesi Alt1 7/C

13 Umay Kitap Kirtasiye Merkez AYDIN Emel Tamer umaykitap@gmail.com 0532 203 82 40 0256 213 43 09 H.Efendi Mah. 1910 Sok. No:8

14 Ada Kitabevi Nazilli AYDIN Zeycan Akilli adakitabevi@hotmail.com 0532 302 54 95 0256 313 66 63 Altintas Mah. 141 Sok. No:22 Uzun Carsi

15 Green Love Krt. Teknoloji Tasarim Soke AYDIN Muhammed Said Giin greenlovekitap@hotmail.com 0256 512 45 47 Aydin Cad. No:114/B Séke Lisesi Kargisi

16 Cetin Yayin Dagitim Merkez BALIKESIR Ceyhun Cetin cetinyayindagitim@hotmail.com 0546 887 31 37 0266 260 00 70 Ali Hikmet pasa Mah. Okul Cad. No:54/A

17 Simge Kitap Kirtasiye Merkez BATMAN Emrullah Altunsoz simgekitabevi72@hotmail.com 0544 5252172 Kltiir Mah. Turgut Ozal Bulvari No:301/A

18 Demirhan Kitapevi Merkez BAYBURT Murat Sancar demirhan_kitabevi 69@hotmail.com 0536 694 26 36 Seyhhayran Mah. Cumhuriyet Cad. No:6

19 Edebali Kirtasiye Merkez BILECIK Metin Alkan edebalikirtasiyell@hotmail.com 0546 919 00 90 02262124523 Gazipasa Mah. Tevfikbe Cad. No:50/A

20 Aydin Kirtasiye Gerede BOLU Sefa Aydin aydinkirtasiyel4@gmail.com 0532 502 75 51 037431177 63 Seviller Mah. Atatiirk Bul. 25/A

21 Bursa Kltur Mer. Kit. Kirt. Gida San. ve Tic.Ltd. Merkez BURSA Kudbettin Bingdlbal bkm@bkmkitap.com, receplp@hotmail.com 0533516 83 28 0224 22552 52 Sénmez ig Sarayi No:134

22 B.K.M Yazili Basim Yay.Kir.Gida San.Tic.Ltd.Sti. Niltifer BURSA Kudbettin Bingdlbali bkm@bkmkitap.com, receplp@hotmail.com 444 82 56 Fethiye Mah. Alev Sok. No:10/2-3-10

23 Anne Bak !!! Kostim & Org. Merkez CANAKKALE Glsah Sen erhankorkmaz05@gmail.com 0544 728 10 34 214 16 00 inonti Cad. Endiistri meslek Lisesi Yani 71A

24 Tutku Kirtasiye Merkez CANKIRI Hasan Cocar tutku_kirtasive@hotmail.com 0542 256 19 04 Cumhuriyet Mah. N.f.kisakrek Cad. Kardelen is mer. No:26/26
25 Denizli Tercih Kitap Kirt. Ltd. Sti. Merkez DENizLi Engin Cobanoglu bilgikitap@outlook.com 0505 642 05 49 0258 263 03 33 15 Mayis Mah. 560.Sok. No:3-A

26 Botan Kitap Kirtasiye Kayapinar DiYARBAKIR Ali Duran maya_kitap@hotmail.com 0530 835 28 91 0412 999 09 24 Diclekent Bulvari Bedir 7 Aprt. No:142

27 Akdogan Kirtasiye Orman Uriinleri Mob. Ltd. Sti. Merkez DUZCE Turan Akdogan info@akdogankirtasiye.com.tr 05327165157 E. istanbul Cad. Otopark Camii Alti No:87/1

28 Yapada Kit.Kirt.Mat.Dag.Paz.Ltd.Sti. Merkez EDIRNE Metin Ersagmis yapada@gmail.com 0284 212 52 52 Sabuni Mah. Mutfakgilar sok. No:10

29 Girgin Kitap Kirtasiye Merig EDIRNE Fatma Girgin onder.girgin@teknolist.com 0506 534 57 95 02824151739 B.Doganca Mah.Garsi Meydani No:5

30 Diinya Kitap&Kirtasiye Merkez ELAZIG Olcay Aydemir dunyaeltstore@gmail.com 0532 681 88 23 Universite Mah. Nami Giftgi Cad. No:130/C

31 Bilgi Kitap Kirtasiye Yay.Dag. ve Paz.Ltd.Sti. Yakutiye ERZURUM Abdulsettar Demir erzurumbilgi@hotmail.com 0533 263 77 22 0442 233 69 69 Yunus Emre Mah. F.S.Mehmet Bulvari No:74

32 Atak Kitap-Kirtasiye-Fotokopi-Oyuncak Merkez ESKISEHIR Ali Celik alclkatak@gmail.com 0505 827 89 13 0222 220 36 88 Arifiye Mah. Adliyeciler Sok. No:4/B

33 Kiyak Yayin Dagitim ing.San.Tic.Ltd.Sti. Sehitkamil GAZIANTEP Veli Kiyak/Mehmet Kiyak kiyakyayin@gmail.com 0532 35107 07 0532 246 40 24 incili Pinar Mah. Nail Bilen Cad. 36 1 nolu Sok. No:5
34 Akademi Kitap Kirtasiye Merkez GIRESUN Murat Tozlu akademikirtasiye28@hotmail.com 0538 292 77 88 0454 318 25 10 ihsaniye Mah. C.Giirsel Cd. No:151

35 Rehber Kitap Kirtasiye Gumdushane GUMUSHANE Erdal Selvi sivahnur29@hotmail.com 0532 608 26 78 0456 213 80 33 Cuma Cad. No:23/A Gimiighane

36 Unipa Basin Yayin Tic.Ltd.Sti. iskenderun HATAY Hamza Oncii unipastore@ttmail.com 0532 242 61 55 0326 613 23 89 Sehit Pamir Cad. No:85

37 Seyda Kitap Kirtasiye ve Yay.Hiz.Ltd.Sti. Merkez ISPARTA Mehmet Fatih Songur seydakitapevi@gmail.com 0552 74399 76 0246 218 57 51 Kaymakkapt Meydani No:9/A

38 Prizma Kitapevi Umraniye ISTANBUL Yilmaz Demirel prizmakitabevi@hotmail.com 0505 673 23 61 0216 630 30 36 Yamanevler Mah. Alemdag Cad. No:139/p-18

39 Mumeah Kitabevi Kirtasiye Oyuncak Tuzla ISTANBUL Azize Akin mumeah@hotmail.com 0216 446 58 67 0533 549 81 69 istasyon Cad. No:86/A (Tuzla Lisesi Karsisi)

40 Vendus Kitap Dagitim Kagithane ISTANBUL Suat Bozkurt info@venuskitap.com 0505 204 58 66 0532 248 2575 Hamidiye Mah. Kar Sok. No:1/A

41 Ayisigi Kitapevi Esenyurt ISTANBUL Ensar Kogal ensarkocal9@hotmail.com 0533394 76 51 0212596 5373 Fatih Mah. 954.Sok. No:6




42 Garanti Ofis Malzemeleri Paz. ve Tic. Ltd. Sti. Kagithane ISTANBUL Metin Ersagmis satis@garantiofis.com 0532 216 62 80 0212 232 03 00 Caglayan Mah. Park Sok. No:28/30

43 Hayal Kitabevi Kit.Oy.E§.Tek. Bagcilar ISTANBUL Halil Hikmet Alatas hayalkitabevi@gmail.com 0505 713 73 49 021243429 25 indnii Mah. Ahmet Yesevi Cad. NO:15/B

a4 Algul Kirtasiye Avcilar ISTANBUL Nurdane Gelibolu algul_kirtasiye@hotmail.com Ardich Mah. Amasyalilar Cad. No:2

45 Gunes Yayin Dagitim Konak iZmiR Celal Gondilalan bilgi@gunesyayindagitim.com 05353410193 Merkez Mah. 861 Sok. No:27

46 Papirus Kirtasiye Gaziemir iZMiR ibrahim Senttirk ibrahim.senturk@papiruskirtasiye.com 0533 527 67 15 Fatih Mah. Atattirk Cad. No:78 Sarnig

a7 Yagmur Kirtasiye ve Kitap Elbistan KAHRAMANMARAS  |Recep Ginal recep_ginal@hotmail.com 0546 471 39 44 Kizilcaoba Mah. Pinarbasi Cad. No:16/A

48 Geng Kitapevi Merkez KARAMAN Hasan Ali Arli hasanaliarli@gmail.com 0338 21239 39 Fenari Mah. Ptt Karsisi No:12

49 Sancak Kitabevi Merkez KASTAMONU Yasar Kavlakoglu sancakkitabevi37@hotmail.com 0542 638 02 53 0366 212 53 65 Yalgin Cad. Kiz Meslek Lisesi Kargisi

50 Sahin Yayin Dag.San.Tic.Ltd.Sti. Kocasinan Merke ~ [KAYSERI Yiiksel Sahin ysahin38@hotmail.com 0532 773 9191 0352 222 49 49 Sahabiye Mah. Ahmet Pasa Cad. Duru Sok. As Apart Alti no:57/A
51 Fatih Kirtasiye Kaman KIRSEHIR Fatih Gong volkangonc@gmail.com 0546 745 12 81 0386 712 67 78 Yeni Mah. 25 Aralik Cad. No:5/B

52 Kitapgi Taci Karamdirsel KOCAELI Ender Yusuf Karatepe/Tugba Yil |kitapcitaci@hotmail.com 0532 681 20 60 4 Temmuz Mah. Cumhuriyet Cad. No:34

53 Tekin Kitap Kirtasiye Derince KOCAELI Murat Tekin mtekinkirtasiye@hotmail.com 0542 622 32 90 Cenedag Mah. Denizciler Cad. No:70

54 Biiro Uysal Biiro Makina Malzemeleri San. Tic. Lts. Gebze KOCAELI Musa Oztiirk musaozturk@gezginyayinlari.com 0533 815 35 39 Hacihalil Mah. Orhangazi Cad. No:21

55 Tosunlar Kirtasiye Miih.Dag.Paz.San. ve Tic.Ltd.Sti Selguklu KONYA Arif Hikmet Tosun ahikmettosun@gmail.com 0505 802 33 27 03323524279 Yazir Mah. Sayilan Sok. No:22/A

56 Oykii Kitap Kirtasiye Beysehir KONYA Abdurrahim Muhlis Baser mubhlisbaser42 @hotmail.com 053249470 76 Evsat Mah. Ozdilek Cad. No:9

57 Burcu Kitap Kirtasiye Tavsanli KUTAHYA Veli Balyoz velibalyoz@hotmail.com 0543 414 43 35 0274612 29 99 Yeni Mah. Kurugay Cad. No:62

58 Zirve Kirtasiye Merkez KUTAHYA Hicret Demirdelen zirvekitap43@gmail.com 0505 494 57 14 Alipasa Mah. Abdurrahman Kara Bul. 11 B/B istasyon Cad. No:11/A
59 Merkez Kit.Kir.Hed.Es.Oy.Can.Ltd.Sti. Battalgazi MALATYA Sami Bulut bulutsami44@hotmail.com 0545 525 54 44 04223212965 istiklal Mah. Semt inénii Cad. No:1/29

60 Sezer Kitap & Kirtasiye Merkez MANISA Kamil Sezer sezerkirtasiye@gmail.com 0544 648 08 81 1.Anafartalar Mah. 1701 Sok. No:7/A

61 Mavi Yesil Kitap Kirtasiye Yenisehir MERSIN Emine Altin/Abdullah Altin mavivesil-33@hotmail.com 0533 716 18 86 0324 326 03 30 Giivenevler Mah. 1.Cd. Geligim Sitesi 147/A
62 Aytag Kirtasiye Anamur MERSIN Sakine Goncu fitnat1980@hotmail.com 0554 222 58 38 0324 81412 89 Saray Mah. Balkanlar Cad. No:42/A

63 Cinar Kitapevi Silifke MERSIN Berk Alpcan Kicali cinarkitapevi33@hotmail.com 0507 469 85 45 03247143332 Goksu Mah. F.S.Mehmet Cad. No:15/Z03

64 Park Ozel Egitim Ogretim Kirt.Ltd.Sti. Tarsus MERSIN Huseyin Giltepe parkkitabevi@hotmail.com 0542 426 03 46 03246134376 Yeni Omerli Mah. Seckin Sok. Dokucu Ap.No:2
65 Erkan Kitap Kirtasiye Mut MERSIN Ayse Yolcu murathan433 _umut@hotmail.com 0538 652 73 86 Hikimet Cad. No:29

66 Fethiye Abc Kitabevi Kirtasiye Fethiye MUGLA Berna Nil Sungur fethiyeabc@hotmail.com 0505 558 04 49 0252 614 60 65 Atatiirk i.0.0. Karsisi No:96/B

67 Yunusemre Kitap Kirt. Ve Bil.Hiz.Paz.Tic.Ltd.Sti. Merkez NEVSEHIR Ridvan Yanik yunusemreltd50@hotmail.com 053371157 39 0384 213 66 18 Nar Cad. No:62

68 Yds Kitap Kirtasiye Unye ORDU Asli Akbas ydskaradeniz@gmail.com 0507 378 31 69 0452 324 63 33 Kaledere Mah. Kazancilar Mah. No:35/A

69 Ozgiir Kirtasiye Basim Yayin Tic. Ltd. Sti. Fatsa ORDU Aykut Kirc ozgurkrtsy@gmail.com 0554 744 39 42 Mustafa Kemalpasa Mah. Meydan Sok. No:3 B
70 Demirel Kitap Kirtasiye Merkez OSMANIYE Nuri demirel bahar_80serkan@hotmail.com Yedi Ocak Mah. Dr.Ahmet Alkan Cad. No:67/B
71 Net Egitim Adapazari Merke  |SAKARYA Tabip Vergil tv54@hotmail.com 0505 262 34 18 Kavaklar Cad. Surekgioglu Pasaji No:3-4

72 Nehir Yayincilik ilkadim Merkez SAMSUN Arda Aypak ardaaypak55@gmail.com 0533 644 12 62 Giftlik Mah. istiklal Cad. Bagoglu ishani No:102/34
73 Fazilet Ofis Tic.Tur.San.Ltd.Sti. Merkez SiNOP Erol Ozyiiriik faziletofis@hotmail.com 0542 415 62 96 Buyiik Cami Yokusu No:3

74 Sah Kirtasiye Merkez SANLIURFA Mine Benzer sah.kirtasiye@hotmail.com 0552 443 30 30 Bahgelievler Mah. 113.Sok. Polatkan Apart. No:13/B Haliliye
75 Yildinim Kitabevi Malkara TEKIRDAG Tamer Yigit Boz yildirimkitabevi@gmail.com 0533 655 97 22 Camiatik Mah. Kurtulus Cad. No:70

76 Atakan Kitap Kirt. San.Tic.Ltd.Sti. Kapakl TEKIRDAG Cem Bal atakankirtasiye@hotmail.com 053347778 13 Cumbhuriyet Mah.Mithatpasa Cad. No:37/B

77 Boytek Yayincilik Eg.Ltd.Sti. Merkez TEKIRDAG Nejat Hasan Demirci tekirdag@bilgiyoluyayincilik.com 0505 687 51 85 Hirriyet Mah. Ogretmenler Cad. No:16

78 Tokat Atlas Kirtasiye Eml. ins.Taah.veTic.Ltd.Sti. Merkez TOKAT Mehmet Salih Giner/Duran Giiner atlasworld60@hotmail.com 0544 834 78 50 0505 689 41 17 Semerkant Mah. Melih AHmet Gazi Cad. No:1
79 Ufuk Gencer Gida Uriinleri Kirt. Tic. San. Ltd. Sti Erbaa TOKAT Ufuk Gencer ufukgencer40@hotmail.com 0532 415 14 56 Cumhuriyet Mah. Dr. Ziya Durmusg Cad. No:38
80 Seven Kitap-Kirtasiye Merkez TRABZON Engin Kocaman sevenkitap@outlok.com 0532 497 47 20 0462 223 00 20 Aydinlikevler Mah. Hayat Cad. No:12

81 Sen Siir Cocuk Kitap Kirt. Tic.Ltd.Sti. Merkez ZONGULDAK Muhammet Ozergiin sensiircocuk@hotmail.com 0506 584 68 39 0372 201 06 46 Megsrutiyet Mah. Tahir Karagoz Cad. 7/A

82 Azim Kitap Kirtasiye Bil.Hiz.Blro Malz.Ltd.Sti. Merkez ZONGULDAK Yunus Akay yunusakay67@hotmail.com 0505 950 59 40 0535 844 69 12 Miiftti Mah.ibrahim Efe Cad. No:21




